
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Тридцять третьої позачергової сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 12 травня  2019  року                                                              №514 

 

Про затвердження порядку денного ХХХІІІ сесії сільської ради  

 

Керуючись ст.26, 46 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія 
сільської ради 

 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Затвердити Порядок денний ХХХІІІ сесії: 
1.1. Про затвердження порядку денного ХХХІІІ сесії сільської ради  
1.2. Про затвердження ЗВЕРНЕННЯ щодо підтримки сільського голови 

Лейбзона С.Н. 
1.3. Про взяття на особисту поруку сільського голови Лейбзона С.Н. 

 

 

Головуючий на засіданні сесії: 
 

Секретар сільської ради       Л.С. Погрібна  

 

 

 

  


